令和   年  月  日

株式会社 六匠

総務部 殿

慶 弔 見 舞 金 支 給 申 請 書

下記のとおり、慶弔見舞金の支給をお願いいたします。

① 申請者

所 属

氏 名                ㊞

②種類（該当する部分に○印を記入のこと）

結 婚 祝 金 本人
入籍日    年  月  日

配偶者氏名：

出 産 祝 金 本人・配偶者 子の氏名：

死亡弔慰金
配偶者・実父母・子・配偶者の父母

・本人の祖父母・兄弟姉妹

 逝去日    年  月  日

 逝去者氏名：

社長 総務 管理者